Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ МОЛДОВА

				ПОСТАНОВЛЕНИЕ №_______

от______________________________2015 года

Об утверждении законопроекта о ввозе имущества

Правительство ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить и представить Парламенту проект Закона о ввозе имущества.

       Премьер-министр 		                                         Валериу СТРЕЛЕЦ

        Контрассигнуют:

        Министр финансов	Анатол АРАПУ

        Министр юстиции 	Владимир ЧЕБОТАРЬ

        Министр просвещения                                                     Корина ФУСУ